«Покча»  сикт овмодчоминса	                       Совет муниципального образования
    муниципальнöй юкöнса                                                           сельского поселения
                  Сöвет                                                                               «Покча»

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  от 20 ноября   2018  года                                                                                       №  4-21/1

Республика Коми, село Покча
Троицко – Печорский район

 О передаче контрольно-счетному органу
муниципального района «Троицко-Печорский»-
Контрольно-счетной палате муниципального района
«Троицко-Печорский» полномочий контрольно-счетного
органа муниципального образования сельского поселения
«Покча» по осуществлению внешнего муниципального
финансового контроля.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 11 статьи 3 Федерального Закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

Совет сельского поселения «Покча»
РЕШИЛ:
     1.Передать контрольно-счетному органу муниципального района «Троицко-Печорский»  - Контрольно-счетной палате муниципального района «Троицко-Печорский» полномочия  контрольно-счетного органа сельского поселения «Покча» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2019 – 2021 годы.
     2. Заключить с Советом муниципального района «Троицко-Печорский» и Контрольно-счетной палатой  муниципального района «Троицко-Печорский» Соглашение о передаче  контрольно-счетным органом муниципального образования сельского поселения «Покча»   контрольно-счетному органу муниципального района «Троицко-Печорский» полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля сроком на три года.
     3.Установить, что объемы межбюджетных трансфертов, необходимых для осуществления передаваемых полномочий, определяются условиями Соглашения, указанного в пункте 2 настоящего решения.
     4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года и подлежит официальному обнародованию.
     5. Контроль  над исполнением  настоящего решения возложить на главу сельского поселения «Покча».

                Глава  сельского поселения «Покча»                       	     А.Е.Пивченко

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.png